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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91712501C

2. Data e Regjistrimit 12/05/2009
3. Emri i Subjektit TOPNET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjia 4,rruga Filonit 
Durrsaku,pallati firmes Çobanaj, kati pare, 30 metra mbrapa 
Ambulances. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin e aktiviteteve ne fushen e ofrimit te sherbimeve 

te internetit , investimeve publike,ne infrastukture dhe 
teknologi te larte,realizimin e aktiviteteve ne fushen e 
publiciteteve ,reklamave , botimeve dhe te medias, 
telekomunikacionit, kryerjen e veprimeve tregtare per 
import-eksportin e mallrave industriale dhe ushqimore.
Admir Pahumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2009                Deri: 07/05/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirPahumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TOPNET
Telefon: 0692066222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251143-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160051-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1341-15 Regj., Nr.27693 Prot., datë 
14.07.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “ZIG” shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në kuotat e palës debitore, “TOPNET” shpk, me NUIS 
(NIPT) K91712501C. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri 
në një urdhëresë të dytë. 

Lista e Dokumenteve:

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123682-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50  % te kuotave te 
shoqerise nr.263 rep., nr.163/1 kol., date  23.01.2017. Depozitimi i vendimit, date 
23.01.2017 ku eshte vendosur : -dhurimi I 50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arbnor 
Shehu ne favor te  Admir Pahumi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbnor Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Pahumi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Pahumi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Pahumi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFFC295-8647-4B6D-821C-9659B4540C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781E6650-9462-427A-8DAF-B85421F1AE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FFD07E-C4C0-43D3-8C0F-985184A260E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3CC5D6-6DDA-40AA-A31E-EA652CCC8301
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25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527872-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.31209 Prot, datë 17.10.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 14780 Prot., date 20.10.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor FS", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e 
pales TOPNET me Nipt K91712501C. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618884-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.7978 Prot., datë 05.11.2020, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat Enuar V MERKO E.G Bailiff’s Service, ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  së sekuestros  mbi kuotat/aksionet  e zoteruara nga pala 
debitore  z.Admir Pahumi në shoqërinë “ TOPNET” SHPK me Nuis (Nipt) K91712501C, 
me administrator Admir Pahumi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8773B-E239-41CD-BEC9-4ADC0EE816B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E4DEBF-994D-461D-A426-5CF2D63235D2

